
O Nas

Jesteśmy  firmą  działającą  na  rynku  od  1991r.  Działamy  profesjonalnie,

posiadamy ogromne doświadczenie w obsłudze technicznej imprez weselnych. Dzięki 

naszym  usługom  każda  uroczystość  może  odbyć  się  podczas  trudnych  warunków

atmosferycznych.  Posiadamy  własne  namioty  o  różnych  przeznaczeniu,  stylistyce

i wymiarach.

 

Pod namiotem może odbyć się zarówno sama ceremonia zawarcia związku mał-

żeńskiego (konkordatowego, cywilnego) jak i uroczystość weselna. Szeroka gama na-

miotów weselnych o różnych rozmiarach pozwala na zorganizowanie uroczystości tak 

dla kilkunastu jak i dla kilkuset gości. Niejednokrotnie namioty weselne są wykorzysty-

wane przy restauracjach, które nie dysponują odpowiednio dużą salą weselną aby po-

mieścić wszystkich gości. Uniwersalność naszych namiotów weselnych polega m.in. na 

tym, że mogą one stanowić samodzielne miejsce odbycia uroczystości na terenie wska-

zanym przez klienta, a dodatkowe namioty mogą stanowić bazę dla cateringu. Agregaty 

prądotwórcze umożliwiają odbycie uroczystości z dala od „cywilizacji".
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Namioty weselne elegancki wygląd wnętrza zawdzięczają draperiom na suficie i 

ścianach bocznych oraz wysokiej jakości podłodze. Wykończeniem aranżacji wnętrza 

jest  oświetlenie  żyrandolowe  oraz  nadające  charakteru  kolorowe  podświetlenie.  Na 

życzenie  klienta  możemy  przygotować  zrealizować  indywidualny  wystój  namiotu 

weselnego.  Dzięki  posiadanym  przez  nas  profesjonalnym  urządzeniom  jesteśmy  

w  stanie  zagwarantować  optymalną  temperaturę  w  namiocie  weselnym,  poprzez 

ogrzanie  bądź  schłodzenie  wnętrza  w  zależności  od  pory  roku. W  zależności  od 

wymagań  klienta  proponujemy  węzeł  sanitarny  w  postaci  pojedynczych  kabin 

toaletowych lub ekskluzywnych wagonów toaletowych

 

 Posiadamy nie tylko własne namioty weselne ale także dysponujemy pełnym 
ich  wyposażeniem.  Posiadamy  stoły  zarówno  okrągłe  jak  i  prostokątne,  obrusy,

krzesła  składane,  krzesła  weselne,  pokrowce  do  krzeseł  weselnych,  oświetlenie

(żyrandole w różnej stylistyce), podesty sceniczne dla zespołów muzycznych, sprzęt 

nagłaśniający, oświetlenie sceniczne i dyskotekowe.

Nasze namioty spełniają europejskie normy w zakresie bezpieczeństwa. (m.in. 

PN-EN ISO 6940:2005, PN-ISO 6941:2005, DIN 18800-7:2002-09).

 

Zastosowane materiały zapewniają estetyczny wygląd naszych namiotów. Spe-

cjalna powłoka dachu nieprzepuszczająca promieni słonecznych oraz możliwość dowol-

nego montażu ścian bocznych( w celu zoptymalizowania cyrkulacji powietrza) sprawia-

ją, że w namiocie panują zawsze przyjemne i komfortowe warunki.
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Zaufały nam zarówno liczne agencje ślubne, konsultanci i osoby prywatne. Mamy

nadzieję że dołączą Państwo do grona naszych zadowolonych klientów.

Namiot na wesele dla 150 osób

W pierwszej kolejności by móc zaproponować Państwu namiot o określonej po-

wierzchni (rodzaju) niezbędna jest informacja o liczbie gości weselnych. Liczba osób 

wpływa na powierzchnię namiotu, a ta z kolei decyduje o kosztach wypożyczenia. Aby 

nie narażać Państwa na ponoszenie niepotrzebnych kosztów staramy się doradzić po-

wierzchnię namiotu nie za dużą, nie za małą a w sam raz. 

Niezmiernie  ważne  dla  zaproponowania  Państwu  namiotu  weselnego

o odpowiedniej powierzchni jest informacja o tym, w jaki sposób planują Państwo posadzić 

gości.  Dobór  stołów  okrągłych  czy  też  ustawienie  stołów  prostokątnych 

w najpopularniejszych konfiguracjach w kształtach liter: „E” „U" „I" czy „L" bezpośrednio 

wpływa na niezbędną powierzchnię namiotów. Stoły okrągłe to rozwiązanie ekskluzywne, 

wymagające większej  powierzchni  namiotu aniżeli  stoły prostokątne.  Mając na uwadze 

powyższe  proponujemy  Państwu  namioty  o  powierzchni  dostosowanej  do  stołów 

prostokątnych oraz okrągłych
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Stoły Prostokątne 

Układ Równoległy

W namiocie  VIP 300 oprócz  części konsumpcyjnej przewidziana jest część taneczna tj. 

dla zespołu muzycznego oraz miejsce do tańczenia. Goście weselni siedzą prostopadle 

do Państwa młodych. Stoły prostokątne ustawione są w czterech rzędach przedzielonych 

ciągiem komunikacyjnym.  Wyposażenie namiotu stanowi 150 krzeseł ISO w pokrowcach, 

42 stoły prostokątne o wymiarach 1,8m x 0,75m, podest dla zespołu muzycznego 3m x 

5m.
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Układ Prostopadły

W  namiocie  VIP  375 Oprócz  części  konsumpcyjnej  przewidziana  jest  część 

taneczna tj. dla zespołu muzycznego oraz miejsce do tańczenia. Goście weselni siedzą 

prostopadle  do  Państwa  Młodych  w  układzie  po  trzy  rzędy  po  prawej  i  lewej  stronie 

Państwa Młodych przedzielone ciągiem komunikacyjnym. Wyposażenie namiotu stanowi 

150 krzeseł ISO w pokrowcach, 42 stoły prostokątne o wymiarach 1,8m x 0,75m, podest 

dla zespołu muzycznego 3m x 5m.
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Stoły okrągłe

Układ prostopadły

W namiocie VIP450 oprócz części konsumpcyjnej przewidziana jest część taneczna 

tj. dla zespołu muzycznego oraz miejsce do tańczenia. Goście weselni siedzą w trzech 

rzędach prostopadle do Państwa Młodych Wyposażenie namiotu stanowi stół prezydialny 

dla  Państwa  Młodych  14  stołów  okrągłych  o  średnicy  1,8m,  150  krzeseł  ISO  

w pokrowcach, oraz podest dla zespołu muzycznego 3m x 5m.
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Układ Równoległy

W  namiocie VIP  525  oprócz  części  konsumpcyjnej  przewidziana  jest  część 

taneczna tj. dla zespołu muzycznego oraz miejsce do tańczenia. Goście weselni siedzą 

przy  okrągłych  stołach  po  prawej  i  lewej  stronie  Państwa  Młodych  Wyposażenie 

namiotu stanowi stół prezydialny dla Państwa Młodych 14 stołów okrągłych o średnicy 

1,8m, 150 krzeseł ISO w pokrowcach, oraz podest dla zespołu muzycznego 3m x 5m.
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